
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備註
Remark

份數
Qty.

貼紙編號
Label No.

內容(或姓名)
Content (or Name)

*訂單不敷應用，請自行影印備用。 label20140921ymd

填
寫
內
容
時
，
須
字
體
端
正
及
正
楷
填
寫
，
如
用
簡
體
，
請
註
明
，
謝
謝

                                               20       年     月       日

公司(學校)名稱:                                            頁數:

聯絡人:                                電話/手提:

送件地址:

電郵地址:

         2374 3038
熱線電話           傳真熱線

卡通貼紙 每套$30

貼紙印章．價錢實惠 款式多多．優質之選 
www. e-mail: pigpighk@ymail.com

2374 3037 

大 全
小 大
草 草

字型 Font
(少)少女體
(中)中特圓
(C) Comic
(A)  Arial

英文

李美美 Lee Mei Mei A028

李美美
Lee Mei Mei

少&C 中&A 中&C A 中

少 C
李美美

A037 A036 A035 A029 A007

A022 A019

李美美
 Peter Lee

李美美

有進步

Well Done

李美美
Lee Mei Mei

例子

細張貼紙
不適合2行

排法
留意英文不能過多
可簡寫更好睇Cherry Joey Tam

銀行戶口：中銀 ( 07092510201867 )  或 匯豐 ( 0048135321 ) yee ka yin
1. 請填妥表格 傳真或電郵到本公司，收到訂單後會盡快回覆 貴客 確定訂單。
2. 後請 貴客 安排付款。
3. 到款後將於1-2工作天後安排貨品送達。

銀行付款後，請把收據
傳真、電郵 到本公司確認付款。

訂購方法:

送貨地區  付款方法                  交貨方法             備註

商業地區  銀行入數 (不設貨到付款)   訂滿100元免費送貨

學校地區  貨到付現金(支票)或銀行入數   訂滿200元免費送貨

住宅地區  銀行入數 (不設貨到付款)   100元以下另加郵費10元


