貼紙印章・價錢實惠

熱線電話 2374 3038



傳真熱線 2374 3037

款式多多・優質之選

e-mail: pigpighk@ymail.com

卡通貼紙 每套\$30

'	,			20	Ú	年		月日
公司(學校)名稱:				頁數:				
聯絡人:				電話/手提:				
		· <u></u> :址:						
電郵地址:				4	李美美	We	ell Done	細張貼紙
6	A O	李美美 Peter Lee BY 48C A036 中8A A035 中8C		不能過多 再更好睇	Joey Tam	有	g c 進步 7 Φ	不適合2行排法
填填		内容(或姓名) Content (or Name) 李美美 Lee Mei Mei	份數 Qty.	貼紙編號 Label No.	字型 Font (少)少女體 (中)中特圓 (C) Comic (A) Arial	英大小草	文全大草	備註 Remark
填寫內容時,須字體端正及正楷填寫	例子	李美美 / Lee Mei Mei	2	A028	少& C	<u> </u>		
	1							
	2							
	3							
	4							
	5							
	6							
	7							
	8							
	9							
,如用簡體	10							
	11							
間體	12							
,請註明	13							
	14							
明	15							

■銀行戶口:中銀(07092510201867) 或 匯豐(0048135321)yee ka yin

訂購方法: 1. 請填妥表格 傳真或電郵到本公司,收到訂單後會盡快回覆 貴客 確定訂單。

2. 後請 貴客 安排付款。

3. 到款後將於1-2工作天後安排貨品送達。

送貨地區	付款方法	交貨方法	備註		
商業地區	銀行入數 (不設貨到付款)	訂滿100元免費送貨	 銀行付款後,請把收據		
學校地區	貨到付現金(支票)或銀行入數	訂滿200元免費送貨	域11的款度, 崩烂牧塚 傳真、電郵 到本公司確認付款。		
住宅地區	銀行入數 (不設貨到付款)	100元以下另加郵費10元			

謝謝